
یادی از شهید مدافع حرم سیدسجاد خلیلی
فدای حضرت زینب)س(

شــهید مدافع حــرم سیدســجاد خلیلی، 
پانزدهم آذر 1370 در روســتای »متکازین« از 
توابع شهرستان بهشــهر، دیده به جهان گشود. 
این شــهید، اول آبان ســال 1389 وارد ســپاه 
پاســداران انقلاب اسلامی شــد. وی که جوانی 
شــجاع و عاشــق اهل بیت بود و طالب جهاد و 
شهادت بود به طور داوطلبانه برای دومین بار به 
سوریه اعزام شده بود که در حین عملیاتی ویژه 

در درگیری با داعش در جنوب سوریه در تاریخ 21 فروردین 1395 مفقودالاثر 
شــد. همرزمانش از نحوه شهادت سید سجاد این گونه می گویند که دو نفر از 
همرزمان سید سجاد زخمی شده بودند و او برای نجات آنها مي رود که از ناحیه 
پهلو دچار جراحت شدید می شود و به دست داعشی های ملعون اسیر می گردد 
و دیگر از وی اثری یافت نمی شود. در اعیاد مبارك بزرگ قربان تا غدیر در سال 
97 هدیه الهی به مردم شــریف مازندران این گونه رقم خورد که پیکر شهید 
»ســید سجاد خلیلی« شناسایی شــد و به وطن بازگشت. در وصیت نامه این 
شهید می خوانیم: »برادران عزیزم؛ ان شاءالله در خط ولایت بمانید و راه ناتمام 
مرا ادامه دهید. ان شــاءالله شما هم زندگی دنیوی و اخروی با سعادت داشته 
باشید. دوستان گرامی؛ بدانید روزگار خود را آرایش به زیور های دنیوی می کند 
و شما سعی کنید که فریب این زیورهای دنیوی را نخورید. مردان را دعوت به 
حیا و بانوان را دعوت به رعایت حجاب می کنم که جامعه سعادتمند شود... »ما 
را بنویسید فدای سر زینب)س(« روی سنگ قبرم فقط جمله بالا را بنویسید.«

حدیث دشت عشق

صعود تیم ملی فوتبال ایران به جام جهانی، قهرمانی تیم های ملی کشتی 
آزاد و فرنگی، قهرمانی تیم ملی فوتبال ساحلی در رقابت های جام ملت های 
آســیا و درخشش دانش آموزان زیر 15 سال کشــورمان در المپیاد جهانی، 
خبرهایی بود که در شــروع ســال جدید کام مردم ایران را شــیرین و دل 
دوســتداران ورزش را شــاد کرد، موفقیت هایی که هر کــدام در جای خود 
مهم و ســتودنی اســت و امید می رود و توقع این اســت که در سال پیش 
رو و رویدادهای مختلفی که ورزش و ورزشــکاران ایرانی در آن حضور پیدا 
می کنند، تکرار شــود و تداوم پیدا کند. با توجه به توان و هنر ذاتی جوانان 
برومند ورزشکار ایرانی و بضاعت نهفته و ظرفیت غنی ورزش ایران، این امید 
حتما تحقق یافتنی و این توقع کاملا بجا بوده و هرگز زیاده خواهانه و خارج 

از منطق نیست. 
آنهائی که کارشناس مســائل ریز و درشت ورزش هستند، سقف پرواز 
و جایــگاه حقه و واقعی آن را خیلــی بالاتر از این می دانند. آنچه که مانع از 
حرکت بایســته و مطابق انتظار ورزش ایران می شود، بیش از هر چیز و قبل 
از هر عامل خارجی و مهم تر از قدرت حریفان و... ریشــه در نحوه مدیریتی 
دارد کــه با توجه به واقعیات غیر قابل انکار ، آنگونه که باید راه حرکت روان 
و پرشــتاب معقول ورزش را هموار نکرده و بستر را برای بالندگی و به فعل 

درآمدن توان نهفته و بالقوه آن، ایجاد نمی کند.
 بسیار گفته اند و ما نیز به سهم خود به کرات نوشته و تاکید کرده ایم که 
ورزش ایران برای رسیدن به جایگاهی شایسته و ورود به مراحل پیشرفته تر، 
نیازمند اصلاحات اساسی است که از دل آن، تحول واقعی رقم بخورد. برای 
ایــن کار بیش از هر چیز مدیریت و نحــوه اداره ورزش باید تغییر کند و از 
حالت کرختی و بعضا وادادگی و انفعالی که به آن گرفتار شده ، بیرون بیاید 
و خــود را نجات دهد. مدیریت ورزش مــا- نه فقط در مقطع فعلی بلکه در 
اکثر قریب به اتفاق دوره ها- برخلاف شــعارهایی کــه درباره لزوم اصلاح و 
تحول می دهد و به قانع نبودن به »آنچه که هســت« وانمود می کند، عملا 
نشــان داده که به »همینی که هست« راضی بوده و به جایگاه فعلی ورزش 
در عرصه های بین المللی- چه قاره ای و چه جهانی- بسنده کرده و به همین 
دلیل هم هیچ نشانه و حرکتی که از آن معنای اصلاح و تحول فهمیده شود، 

از ایشان سر نمی زند! 
این است که تاکید می کنیم اگر قرار است ورزش توانا و مستعد ما جایگاه 
خود را ارتقا دهد و حرکت خود را در مســیر پیشرفت، سرعت بخشد، باید 
حتما قبل از آن در سازکار مدیریتی و نحوه اداره ورزش اصلاحات اساسی رخ 
دهد و بیش از هر چیز اصول علمی و امتحان پس داده مدیریتی مثل نظارت، 
قانونمداری، قاطعیت، کنترل، پاســخگویی، شایسته سالاری، تخصص گرایی 
و...- که متاســفانه خیلی جاها و در بسیاری از اوقات در ورزش ما رعایت و 
اعمال نمی شود- عملا و به ویژه از سوی مدیران جدی گرفته شده و در رفتار 

و کردار آنان جاری و ساری شود. 
 همان طــور کــه در آغاز این نوشــته آوردیم، اتفاقــات مثبت و نتایج 
غرورآفرینی برای ورزش ایران رقم خورد اما در همین ابتدای ســال شــاهد 
حوادث ناخوشــایند و رفتارهــای آزاردهنده ای بودیم کــه باعث ناراحتی 
دوســتداران واقعی ورزش شــد، حــوادث و رفتار هایی کــه تازگی ندارد و 
درسایه مماشات و انفعال و عدم برخورد بایسته و قاطع مسئولان و مدیران، 
هرچه می گذرد بر شــدت و حدت آن اضافه می شود. این در حالی است که 
کارشناســان و دلسوزان ورزش بارها از مسئولان و مدیران خواسته اند که با 
عمل قاطعانه و بی رودربایستی به قوانین و مقررات، بساط این گونه رفتارهای 
هنجارشــکنانه و برخوردهای غیر اخلاقی و مغایر با روح و اصالت ورزش را 
جمع کنند و حســاب کار را دست جریاناتی بدهند که نام و نان خود را در 
بلبشو و بی سروسامانی ورزش جست وجو می کنند. این سخنی کارشناسانه و 
خواسته ای منطقی و به مصلحت ورزش است که متاسفانه از سوی مسئولان 
و مدیران- به دلایل مختلفی که این جا مجال پرداختن به آن نیست- جدی 
گرفته نشده و در عوض هنجارشکنان و منفعت طلبان و باج خواهان را جری تر 

و گستاخ تر کرده است.
 در هرحــال در ورزش همان طور که برد و باخت هســت، شــیرینی و 
تلخی، اشک و لبخند و زیبایی و زشتی هم وجود دارد. تمام حرف و خواسته 
دوســتداران ورزش این اســت که باید روند مدیریتی و نحوه اداره ورزش به 
سمت و سویی حرکت کند که حتی الامکان از زشتی ها و پلشتی ها کاسته و 
بر زیبایی ها، شیرینی ها و موفقیت ها افزوده شود. این  مهم نیز بیش از هرچیز 

درصورت اعمال مدیریتی جانانه، قاطع و تحول خواه اتفاق خواهد افتاد.

زشت و زیبای ورزش

نکته  ورزشی

* با پیشنهاد فدراسیون تکواندو یونان و موافقت فدراسیون تکواندو کشورمان، 
بهزاد خداداد عضو سابق تیم ملی تکواندو کشورمان به مدت سه سال و تا پایان 
مسابقات المپیک 2028 لس آنجلس، به عنوان سرمربی تیم ملی یونان انتخاب 
شــد. بر همین اساس وی راهی آتن شد تا ضمن امضا قرارداد، کار خود را آغاز 
کند. خداداد در مدت بیش از 10 ســال حضور در تیم های ملی یک طلا و دو 
نقره مســابقات قهرمانی جهان، دو طلای دانشــجویان جهان، نقره و برنز جام 
جهانی، نقره و برنز بازی های آســیایی، نقره و برنز یونیورسیاد دانشجویان، برنز 
قهرمانی آســیا و بیش از 30 از تورنمنت های مختلف را کسب کرده است. وی 
که از مربیان ســازنده در تکواندوست، سابقه مربیگری تیم ملی نوجوانان را در 

کارنامه دارد.
* ســید محمدعلی ثابت قدم مدیرعامل شرکت توســعه در نخستین نشست 
کارگروه ورزش حزب موتلفه اسلامی در سال جدید اظهار داشت: کار بازسازی 
بخوبی انجام گرفته و بموقع تحویل داده شــد تا مشــکلی برای فوتبال ایجاد 
نشود. البته ممکن است کاستی های جزئی وجود داشته باشد که یک نمونه آن 
یعنی جایگاه اهالی رســانه بود که برخی از اعضای حاضر به آن اشــاره کردند. 
تلاش می شــود این کم و کاســتی های جزئی هم مرتفع شود. فکر می کنم در 
مجموع کار بازســازی با ســرعت و دقت مناسب به پایان رسید و این ورزشگاه 

که ویترین بین المللی ورزش ما محسوب می شود در حال حاضر سرویس دهی 
مطلوبی دارد.

* فدراســیون جهانی وزنه برداری )IWF( تصمیم اخیر هیئت اجرائی کمیته 
بین المللی المپیک )IOC( درخصوص تخصیص سهمیه ورزشکاران و رویدادها 
برای بازی های المپیــک 2028 لس آنجلس )آمریکا( را مورد تأیید قرار داد. بر 
این اساس، وزنه برداری با سهمیه 120 ورزشکار )۶0 مرد و ۶0 زن( در المپیک 
باقی خواهد ماند و مســابقات در 10 دسته وزنی )پنج دسته برای مردان و پنج 

دسته برای زنان( برگزار خواهد شد.
* سی  و هشتمین دوره مسابقات والیبال قهرمانی باشگاه های برتر مردان ایران 
که از روز چهارشــنبه یازدهم مهر 1۴03 با حضور 13 تیم آغاز شده بود و در 
میانه راه تیم ســپهرصدرا مشهد از گردونه رقابت ها حذف شد، امروز)پنج شنبه 
19 فروردین( پس از برگزاری 17۴ مسابقه با قهرمانی فولاد سیرجان ایرانیان به 
پایان رسید. تیم شهداب یزد نیز با پذیرش شکست در دو دیدار از سه گانه فینال 
به مقام نایب قهرمانی و مدال نقره مسابقات اکتفا کرد. تیم های شهرداری ارومیه، 
صدرنشــین مرحله مقدماتی، و چادرملوی اردکان نیز به دلیل حاضرنشدن در 
دیدار رده بندی لیگ برتر مردان رتبه چهارم مشــترك این رقابت ها را به دست 

آوردند.

* قائم مقام باشــگاه کاله مازندران از جذب بازیکن آمریکایی برای همراهی این 
تیم در بازی های مرحله نیمه نهائی لیگ برتر بسکتبال باشگاه های کشور خبر 
داد. »چنسی کالینز« بازیکن آمریکایی که پست تخصصی او »گارد راس« است، 
پس از تایید مهران حاتمی به عضویت باشــگاه کاله درآمد. تیم کاله مازندران 
روز چهارشنبه 27 فروردین در نخستین بازی خود در مرحله نیمه نهائی لیگ 
برتر بسکتبال باشگاه های کشور در سالن ورزشی پیامبراعظم آمل میزبان تیم 

مدعی شهرداری گرگان است.
* آخرین مرحله از رقابت های انتخابی تیم ملی کاراته برای حضور در مسابقات 
قهرمانی آســیا یکشنبه 18 فروردین ماه برگزار شد و تکلیف تیم ملی در بخش 
انفرادی به جز یک وزن، در ســایر اوزان مشخص شد. در وزن 8۴- کیلوگرم به 
دلیل آسیب دیدگی مهدی خدابخش، دیدارهای انتخابی به زمان دیگری موکول 
شد. پس از مشخص شدن وضعیت آسیب دیدگی خدابخش که چهارشنبه شب 
نیــز جراحی کرد، کادر فنی تیم ملی تصمیم به برگــزاری دیدار انتخابی بین 
دو مدعی دیگر این وزن گرفت. محمدرضا گیلانپور و اســماعیل معتمدی دو 
کاراته کای حاضر در این وزن هســتند که باید در مبارزه ای رودرو نماینده این 
وزن را برای ســفر به تاشــکند از بین خود انتخاب کنند. ایــن دیدار انتخابی 

چهارشنبه 27 فروردین ماه و در زمان آغاز اردوی تیم ملی برگزار خواهد شد.

خواندنی از ورزش خواندنی از ورزش 

آقای گل سپاهان فصل را از دست داد 
مهدی لیموچی وینگر چپ تیم فوتبال ســپاهان که در ابتدای فصل راهی این تیم شــده بود به دلیل مصدومیت فصل 
را از دست داد. لیموچی در جریان دیدار برگشت مقابل استقلال خوزستان دچار مصدومیت شد. پاتریس کارترون سرمربی 
زردها در این خصوص اظهار داشــت: او زانوی خود را جراحی می کند. در روزهای گذشــته برخی پزشکان نظرات متفاوت 
داشــتند. او می خواســت مطمئن شود که باید جراحی کند و پزشک خوبی که خارج از کشور بود، وی را ویزیت کرد و قرار 

شد زانویش را عمل کند.

زمان معرفی سرمربی تیم فوتبال امید ایران مشخص شد 
مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال تصمیم دارد هفته آینده نشست نهائی برای انتخاب سرمربی تیم امید را با کمیته 
فنی برگزار کند. در این جلسه قرار است صحبت های لازم برای اعلام شخص نهائی برای حضور روی نیمکت تیم زیر 23 سال 

فوتبال ایران انجام شود. نشستی که امیر قلعه نویی سرمربی تیم ملی بزرگسالان نیز در آن حضور خواهد داشت تا درباره آن 
اظهارنظر کند. رئیس فدراسیون تصمیم دارد در نشست پیش روی هیئت رئیسه فدراسیون هم تاییدیه لازم را برای معرفی 
گزینه داخلی را دریافت کند تا بالاخره تکلیف این تیم پس از ماه ها سرگردانی مشخص شود. فدراسیون چهار گزینه را برای 

سرمربیگری تیم امید در نظر گرفته که قرار است از بین آنها یکی هدایت این تیم را برعهده بگیرد.
سرمربی استقلال: استعفا نمی دهم؛ باشگاه بگوید می روم 

میودراگ بوژوویچ بعد از شکست یک بر صفر مقابل استقلال خوزستان در نشست خبری اظهار داشت: قبل از هرچیز 
باید از هواداران عزیز بابت این شکست عذرخواهی کنم که به هیچ وجه سزاوارش نبودیم. بازی را باختیم با پنالتی که به هیچ 
وجه پنالتی نبود و بخش زیادی از مســابقه را بهتر از حریف بودیم. وی درخصوص احتمال برکناری خود نیز عنوان داشت: 
مســئولان باشگاه من را به استخدام استقلال در آوردند و هر زمانی که دستور بدهند می روم. ولی من خود استعفا نمی دهم 

اما دستور باشگاه را اجرا می کنم و نیامده ام این جا که فقط زمان را سپری کنم.

اخبار کوتاه از فوتبالاخبار کوتاه از فوتبال

تیم والیبال فولاد ســیرجان در سومین بازی فینال لیگ برتر 
والیبال با پیروزی مقابل شهداب قهرمان لیگ برتر والیبال شد. این 

دیدار در شرایطی برگزار شد که حواشی زیادی در آن رخ داد.
مصاف تیم های فولاد ســیرجان و شهداب یزد در سومین بازی مرحله 
فینال لیگ برتر والیبال ایران عصر امروز )پنج شنبه( از ساعت 1۶ در سالن 
فدراسیون والیبال برگزار شــد که در نهایت تیم والیبال فولاد سیرجان با 
نتیجه 3 بر یک پیروز و قهرمان لیگ برتر والیبال ایران شــد. در ست اول 
شاگردان عطایی که در دیدار قبل، یک جدال تن به تن با شاگردان مهدوی 
داشــتند، در روند امتیازگیری پیش افتادند و توانستند با نتیجه 25 بر 15 
پیروز میدان شــوند. ست دوم هم پایاپای پیش رفت و هر دو تیم به دنبال 
کســب امتیاز بودند، در این ست بازیکنان فولاد سیرجان خطای بیشتری 
 نســبت به تیم حریف داشتند و همین موضوع باعث شد این ست با نتیجه 
25 بر 22 به سود شــهداب به پایان برسد. در ست سوم شاگردان عطایی 
پیشتاز میدان بودند و علی رغم تلاش فولادی ها این ست هم با اختلاف امتیاز 
 زیاد از آن تیم فولاد ســیرجان شد و شاگردان عطایی با نتیجه 25 بر 1۶ 

پیروز میدان شد.
ست چهارم هم با پیشتازی تیم فولاد سیرجان پیگیری شد، در اواسط 
بازی، هواداران شــهدابی، با پرتاب بطری آب باعث توقف بازی شــدند. به 
دلیل پرتاب بطری به زمین فولاد سیرجان، شاگردان عطایی مجبور شدند 
خودشان زمین را تمیز کنند. اما این روند ادامه پیدا کرد و حتی امیر غفور 
با هواداران شهدابی صحبت کرد اما تأثیرگذار نبود، پس از پرتاب بطری از 
ســوی تماشاگران، در جایگاه تیم شهداب هم درگیری شد. در نهایت پس 
از وقفه ای که ایجاد شد، بازی دوباره از سر گرفته شد و تیم فولاد سیرجان 
همچنان پیشــتاز میدان بود، اما در اواخر بازی و در شرایطی که سه امتیاز 
دیگر تا قهرمانی فولاد سیرجان باقی مانده بود، هواداران شهدابی با پرتاب 
مهتابــی باز هم در جریــان بازی وقفه ایجاد کردنــد. در نهایت این دیدار 

حساس با نتیجه 25 بر 21 به سود فولاد سیرجان به پایان رسید.
مرحله فینال لیگ برتر والیبال ایران با انجام سه بازی پیگیری شد، در 
جدال اول شهداب با نتیجه 3 بر یک پیروز میدان شدند، در دیدار دوم در 
یک بازی حساس و پایاپای فولادی ها توانستند با نتیجه 3 بر 2 پیروز میدان 
شوند. این چهارمین فینالی است که تیم های فولاد سیرجان و شهداب یزد 
به مصاف هم رفتند. پیش از این فولاد سیرجان در فینال رقابت های لیگ 
برتر والیبال ســال گذشته، جام باشگاه های آســیا و جام حذفی موفق به 
شکست شهداب یزد شده بودند. پیروزی امروز هم چهارمین برد شاگردان 

عطایی مقابل شهداب یزد بود.
عطایی: مطمئن بودم قهرمان می شویم

عطایی ســرمربی تیم والیبال فولاد سیرجان در پایان این بازی گفت: 
بازی فینال شــرایط خاص خــودش را دارد ولی ما مطمئن بودیم قهرمان 
لیگ می شــویم. همگی به ما کمک کردند تا عملکرد بهتری داشته باشیم 
و بتوانیــم تصمیمات درســت تری را بگیریم. درباره بــازی حرفی ندارم و 
خوشحالم که قهرمان شــدیم. به بچه ها افتخار می کنم. وی در واکنش به 
اینکه قول داده بود کار به بازی ســوم کشیده شود و این اتفاق افتاد، اظهار 
داشت: ما مطمئن بودیم که قهرمان می شویم. با نگرش قهرمانی وارد لیگ 
شــدیم. حتی بازی هایی را هم که باختیم به دید بازی آماده سازی به آنها 
نگاه کردیم. بازی اول فینال غافلگیر شدیم ولی مطمئن بودیم بازی دوم را 
پیروز می شویم. چون بازی دوم شرایط سخت بود. برای بازی سوم شرایط 
بهتری داشــتیم. من به بازیکنان در جلسه آنالیز گفتم که شما صد درصد 

قهرمان هستید.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
توقف تراکتور و برتری تیم های سپاهان و پرسپولیس 
جدال مدعیان قهرمانی را در بالای جدول حساس تر از 

قبل کرد.
پرونده دیدارهــای هفته بیست و ششــم رقابت های لیگ 
برتر فوتبال ایران دیروز جمعه 22 فروردین 1۴0۴ با برگزاری 
7 دیدار بســته شــد. در مهم ترین بازی دیروز جدال تیم های 
چادرملو یزد و تراکتور تبریز با تســاوی دو– دو به پایان رسید. 
در ایــن بازی  هادی حبیبی نژاد)21( و رضا محمودآبادی )۶2- 
پنالتــی( برای چادرملو و علیرضا حســین زاده)۴3( و ســعید 
محمدی فرد)5۶- گل به خــودی( برای تراکتور گلزنی کردند. 
این تســاوی بهتریــن نتیجه برای تیم های مدعی ســپاهان و 
پرسپولیس بود تا فاصله خود را با تراکتور صدرنشین کمتر و به 

قهرمانی امیدوارتر از قبل شوند.
در دیگر بازی مهم روز جمعه تیم پرســپولیس موفق شد 
در قائمشــهر میزبانش نساجی را با نتیجه یک بر صفر شکست 
دهد. تــک گل این بازی را علیرضا عنایــت زاده در دقیقه ۶5 
روی پاس میلاد محمدی به ثمر رســاند. آلکساندر مرکل)78( 
از نساجی و محمدخدابنده لو)81( از پرسپولیس اخراجی های 
این بازی بودند. نساجی در دقیقه 113 این بازی هم یک پنالتی 
به دست آورد اما ضربه پنالتی یامگا به تیرك دروازه برخورد کرد 
تا سرخپوشــان تهرانی 3 امتیاز را به دست آورند. پرسپولیس با 
این برد 51 امتیازی شــد و در رده سوم جدول رده بندی باقی 
ماند تا همچنان به کسب عنوان قهرمانی امیدوار باشد. از سوی 
دیگر نســاجی هم با این باخت 21 امتیازی ماند تا در منطقه 

سقوط باقی بماند. 
برُد پرگل ملوان، فرار شمس آذر از شکست

دیروز جدال تیم های شــمس آذر قروین و ذوب آهن نیز با 
تســاوی یک– یک به پایان رسید. در نیمه دوم این بازی و در 
دقیقه ۶0، ارســال محســن آذرباد با ضربه سر محمد قریشی 
همراه شــد و در ادامه قاضی پور به توپ ضربه زد و او توانست 
گل اول بازی را برای ذوب آهن به ثمر برساند. پیروزی ذوب آهن 
تا دقیقه 90 ادامه داشــت اما روی حمله بازیکنان شمس آذر، 
نوید کومار بازیکن جوان این تیم موفق شد گل تساوی را برای 

شمس آذر به ثمر برساند تا از شکست خانگی تیمش جلوگیری 
کند. با یک امتیاز این بازی شمس آذر 28 و ذوب آهن در جدول 

رده بندی 32 امتیازی شدند.
در انزلــی تیــم ملــوان موفق شــد با نتیجــه 3 بر صفر 
خیبرخرم آباد را شکســت دهد. در این بازی رضا جعفری)۴3(، 
امید نورافکــن)5۴( و مهدی عبــدی)5+90( موفق به گلزنی 

شدند. 
در ســیرجان تیم های گل گهر و آلومینیوم اراك به تساوی 
بدون گل رضایت دادند. گل گهری ها با یک امتیاز این بازی 37 

و تیم آلومینیوم هم به امتیاز 30 رسید.
در اصفهان هم تیم ســپاهان موفق شــد با نتیجه یک بر 
صفر مس رفسنجان را شکست دهد. تک گل این بازی را جواد 
آقایی پور)۶( به ثمر رســاند. با این برد سپاهان 53 امتیازی شد 
و به دو امتیازی تراکتورصدرنشــین رسید. از سوی دیگر مس 
رفســنجان نیز با یک شکست دیگر خطر ســقوط را بیشتر از 

قبل احساس کرد. 
و بالاخره در خوزســتان و در شرایطی که هوادار قعرنشین 

تــا آخرین دقایق بازی یک بر صفر پیــروز بود، در نهایت برابر 
استقلال خوزستان به تســاوی یک– یک رضایت داد. گل های 
ایــن بــازی را داریوش شــجاعیان)53( برای هــوادار و کاینا 
نونس)95( برای اســتقلال خوزستان به ثمر رساند. میزبان در 
این بازی یــک پنالتی هم در دقیقه 72 توســط مطلق زاده از 

دست داد. 
نزدیک شدن استقلال به منطقه خطر

اما پنجشــنبه و نخســتین بازی هفته، تیم اســتقلال در 
ورزشــگاه آزادی با یک گل مغلوب فولاد خوزستان شد. در این 
بازی امیرمســعود ســرآبادانی)83- پنالتی( برای فولاد گل زد. 
شــاگردان میودراگ بوژوویچ و شاگردان یحیی گل محمدی در 
شــرایطی به مصاف هم رفتند که دو تیم با انگیزه های ویژه ای 
دنبال گرفتن سه امتیاز این بازی بودند. فولاد برای این که بتواند 
شانس خود را برای قهرمانی حفظ کند نیاز به سه امتیاز داشت و 
استقلال هم برای فرار از منطقه خطر و راضی کردن هوادارانش 
به پیروزی خانگی نیاز داشت. نیمه اول دیدار تیم های استقلال 
و فولاد در حالی سپری شد که انتظار می رفت فوتبال جذابی را 

از سوی دو تیم شاهد باشیم اما نمایش ضعیف و کم موقعیت دو 
تیم انتظارات را برآورده نکرد. سفیدپوشــان فولاد و آبی پوشان 
اســتقلال موقعیت های کم تعدادی را روی دروازه یکدیگر خلق 

کردند که آن هم خطری برای دروازه بان ها نداشت.
در ابتدای نیمه دوم اســتقلال توســط کوجو قصد دروازه 
فولاد را کرد و ایــن بازیکن با عبور از بین دو مدافع حریف در 
موقعیت ضربه زدن قرار گرفت اما قبل از آن ســرنگون شد که 
استقلالی ها اعتقاد به پنالتی داشتند از حیدری چنین اعتقادی 
نداشــت و دســتور به ادامه بازی داد. در دقیقه 77 این دیدار 
حرکت ساسان انصاری به سمت هجده قدم استقلال ابوالفضل 
جلالــی را وادار کرد تکلی را روی پای او برود که درون محوطه 
جریمه توپ به دســتش خورد و هر چند بیژن حیدری در نگاه 
اول اعــلام پنالتی نکرد اما پس از بازبینی توســط کمک داور 
ویدئویــی اعلام پنالتی کرد و فولادی ها در دقیقه 83 توســط 
امیرمسعود سرآبادانی به گل رســیدند. در ضربه اول حسینی 
توپ زننده پنالتی را مهار کرد اما توپ برگشتی را سرآبادانی به 
گل تبدیل کرد. آبی پوشــان تهران که امیدوار بودند با پیروزی 
برابــر فولاد وضعیت بهتری در جــدول رده بندی پیدا کنند با 
قبول این شکســت خانگی 28 امتیازی باقی ماند تا روی کاغذ 

یکی از گزینه های سقوط به لیگ دسته اول باشد. 
 

شکستی دیگر برای استقلال این بار در هفته بیست و ششم لیگ برتر فوتبال

توقف تراکتور، برتری سپاهان و پرسپولیس
رقابت مدعیان قهرمانی حساس تر از قبل شد

صفحه ۹
شنبه ۲۳  فروردین ۱۴۰۴
۱۳ شوال ۱۴۴۶ - شماره ۲۳۸۳۰

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 5386-1403/12/04 هیات پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهار 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خلیل وجدانی  وصال فرزند ابراهیم به شماره 
شناسنامه 15466 صادره از بهار در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم با کاربری 
گردشگری به مساحت 7880.15 متر مربع پلاک 12348 فرعی از 139 اصلی مفروز و 
مجزی شده از پلاک 5210 فرعی از 139 اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک 
بهار خریداری از مالک رسمی آقای هاشم پوروش محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/23     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/07

حسین مرادی- رئیس ثبت اسناد و املاک بهار ۲-م الف

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
کلاســه  پرونــده   1403/11/8 مــورخ   140360309068011246 شــماره  رأی  برابــر 
1403114409068001068 هیئــت اول موضــوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمان های فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قزوین تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی مالکیت خانم روشــن میرزائی به شناســنامه شــماره 814 کدملی 
5089159904 صادره از قزوین الموت غربی- پرچ کوه فرزند مســیب در ششــدانگ یک باب 
ساختمان به مســاحت 215/22 مترمربع پلاک شماره 38 اصلی واقع در قزوین بخش 5 حوزه 
ثبت ملک منطقه دو قزوین خریداری از صفدر باجلوند تائید و محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود درصورتی که اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/1/23             تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/2/7

صمد قدیم آبادی- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو قزوین
)شناسه آگهی: 1906664(

آگهی مزایده عمومی
مرکز تحقیقات و آموزش کشــاورزی و منابع طبیعی اســتان کردســتان در نظر دارد حق بهره 
برداری حدود 30 هکتار از اراضی آبی ایســتگاه تحقیقات کشاورزی قاملو واقع در شهرستان قروه 
روستای قاملو را از طریق مزایده عمومی واگذار نماید.متقاضیان می توانند از تاریخ 1۴0۴/08/23 
با مراجعه به ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( www.setadiran.ir پیشنهادات خود 

را ارسال نمایند.
 کمیسیون معاملات 
مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی استان کردستان

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی )نوبت دوم(
تاریخ انتشار:۱۴۰۴/۱/۲۳

مجمع عمومی عادی )نوبت دوم( شرکت تعاونی مسکن کارکنان وزارت تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی )در حال تصفیه( به شماره ثبت 14864 و شناسه ملی 10100552509 در ساعت 
10 صبح روز پنجشنبه 1404/2/11 در محل خیابان پاسداران خیابان اختیاریه جنوبی کوچه 
آزاده پلاک 5 برگزار می گردد.از کلیه سهامداران دعوت می شود شخصاً یا وکالتاً جهت اتخاذ 
تصمیم نسبت به موضوعات ذیل حضور به هم رسانید.به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه 
اعضاء  می باشد.   رای  یک  حداکثر  سهامدار  هر  وکالتی  آراء  تعداد  عمومی  مجامع  تشکیل 
متقاضی وکالت می بایستی به همراه نماینده خود  در روزهای اول و دوم اردیبهشت ماه سال 
1404 جاری از ساعت 10 صبح الی 14 بعد از ظهر به محل دفتر تعاونی واقع در ولنجک 
میدان شهید شهریاری خیابان هشترودی خیابان بیضاوی غربی پلاک 15 مراجعه تا پس از 

احراز هویت و تایید وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت دارند. 
دستور جلسه :1- ارائه گزارش مالی و تایید و تصویب صورتحساب های مالی و تراز مالی 

از سال 1383 تا پایان سال 1403 
2-گزارش اقدامات انجام شده هیئت تصفیه و مروری بر برنامه آینده 

3-تمدید مدت تصفیه و تمدید مدت ماموریت هیئت تصفیه به مدت دو سال و تمدید مدت 
ماموریت ناظرین به مدت 2 سال

هیئت تصفیه

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک همدان - ناحیه یک 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140360326001006451  مورخ 1403/12/20 هیات اول موضوع قانون 
ثبتی حوزه ثبت ملک  فاقد سند رسمی مستقر در واحد  اراضی و ساختمانهای  ثبتی  تعیین تکلیف وضعیت 
همدان - ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی صدیقی احمر فرزند عزیزمراد بشماره 
شناسنامه 856 صادره از بهار در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 168 متر مربع قسمتی از پلاک 19/58 
اصلی واقع در حومه بخش سه همدان به نشانی سه راه جانبازان 18 متری ابوذر کوچه گلستان کوچه شهید 
عباسی خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای غلامرضا مفازیانی محرزگردیده است . لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله  15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض  ، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/1/23                        تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/2/8

حمید سلگی  - رییس ثبت اسناد و املاک  همدان م الف : ۱۳7

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک همدان - ناحیه دو
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140360326034012907 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان - ناحیه دو تصرفات 
از،  اله بشماره شناسنامه 515 صادره  فرزند عزت  آقای مجید محمدی دوست  مالکانه بلامعارض متقاضی 
ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 40 متر مربع به پلاک شماره 11347 فرعی از 175 اصلی واقع در همدان 
حومه 2 حوزه ثبت ملک همدان - ناحیه دو همدان به آدرس همدان - ورودی باغ بهشت خیابان بهشت 2 
خریداری از مالک رسمی خانم ملیحه خضایی و شرکا ) خریدار مع الواسطه( محرزگردیده است . لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله  15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض  ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/1/23                           تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/2/8

علیرضا غلامی  - رییس ثبت اسناد و املاک  همدان م الف : ۱۳5

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند

برابر رای اصلاحی هیات به شماره 28383 /1403 مورخ 1403/11/8 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی پرونده خانم  زهره 
با بنای احداثی به  میلادی گرجی  فرزند محمد علی  در ششدانگ یک قطعه زمین 
مساحت 43 / 162 مترمربع به شماره کلاسه 1398 / 1403 قسمتی از  پلاک 482 
فرعی 38 -  اصلی واقع در  اراضی قریه گرجی محله - آسیابسر بخش 18 ثبت بهشهر 
مستند مالکیت خریداری شده مع الواسطه  از مالک غیر رسمی  محمد علی میلاذی 
آگهی  روز   15 فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  غیره   و   گرجی 
می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/1/23              تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/2/6
محمد علی صادقی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر شناسه آگهی : 1904183

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360306011011578 مورخه 1403/11/7 هیات اول/ دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک سبزوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم علی اکبر اسکندری نژاد 
به شماره شناسنامه 300 شماره ملی 0790661519 صادره سبزوار  فرزند اسکندر در ششدانگ 
یک باب ساختمان  به مساحت 138 مترمربع تمامت پلاک 3206 فرعی از 5 اصلی بخش 3 
از  را می دهد بلاواسطه  باب منزل  تواما تشکیل یک  با مالکیت مشاعی متقاضی  سبزوار که 
محل مالکیت رسمی خودش مع الواسطه از محل مالکیت مالک رسمی حبیب اله میان ابادی  
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
باشند می  اعتراضی داشته  شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/1/23             تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/2/7
علی آب باریکی 
رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار م الف: 917

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

دوم   / اول  هیات  مورخه1403/11/15   140360306011011855 شماره  رای  برابر 
فاقد سند رسمی  اراضی و ساختمان های  ثبتی  تعیین تکلیف وضعیت  قانون  موضوع 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سبزوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
/ خانم علی اکبر پور افشار به شماره شناسنامه 10 شماره ملی 0790864381 صادره 
سبزوار  فرزند علی اصغر در ششدانگ یک باب ساختمان  به مساحت 126 مترمربع 
قسمتی از پلاک 7 فرعی از 2 اصلی واقع در بخش 12 سبزوار مع الواسطه از محل 
مالکیت مالکین رسمی محمد رضا و وجیهه و سرور اغا و ضیاء الحق شهرت همگی 
ناوی  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/1/23             تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/2/7

علی آب باریکی 
رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار م الف: 907

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ثبتی  تعیین تکلیف وضعیت  قانون  برابر رای شماره 120131194 هیات اول موضوع 
نکا  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید میرزا سجادی  فرزند سید محمد بشماره 
ازبانه سر در ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه باغ به مساحت  شناسنامه 5 صادره 
25 / 2814 متر مربع پلاک فرعی از52-  اصلی واقع در حوزه ثبتی نکا خریداری از 
مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/1/23         تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/2/06
امیر خندان رباطی
رئیس ثبت اسناد و املاک نکا شناسه آگهی: 1908781

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات   120013888 شماره  رای  برابر   
ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی 
بشماره  شعبان  فرزند  احمدی  محسن  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  نکا 
شناسنامه 1399 صادره از در یک ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین با بنای 
از  از اصلی مفروز و مجزی شده  به مساحت 298.24 متر مربع پلاک فرعی  احداثی 
پلاک 57 اصلی واقع در حوزه ثبتی نکا خریداری از مالک رسمی آقای داریوش دهپوری 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
 تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/1/23       تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/2/06

امیر خندان رباطی
رئیس ثبت اسناد و املاک نکا شناسه آگهی: 1907593

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 120013889 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
نکا  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مرتضی مهربانی فرزند اکبر بشماره شناسنامه 
به  احداثی  بنای  با  اعیان یک قطعه زمین  از در یک ششدانگ عرصه و  363 صادره 
مساحت 258.96 متر مربع پلاک 57 اصلی واقع در حوزه ثبتی نکا خریداری از مالک 
رسمی آقای شعبان احمدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/01/23       تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/06

امیر خندان رباطی 
رئیس ثبت اسناد و املاک نکا شناسه آگهی:1907583

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  اول موضوع  رای شماره 12011816 هیات  برابر   
نکا  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی 
فرزند  کوهساری  حسینی  محسن  سید  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات 
سیدرضا بشماره شناسنامه 309 صادره از در ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین با 
بنای احداثی به مساحت 331.05 متر مربع پلاک فرعی از اصلی مفروز و مجزی شده از 
پلاک 57- اصلی واقع در حوزه ثبتی نکا خریداری از مالک رسمی خانم حاجیه خورشید 
درخشان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/01/23     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/06
امیر خندان رباطی
رئیس ثبت اسناد و املاک نکا شناسه آگهی: 1908003

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

تکلیف  تعیین  قانون  اول موضوع  رای شماره 12011761 و 12011762 هیات  برابر   
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نکا تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای غلام رضا سلمان پورسیاوشی فرزند 
علی اصغر با کدملی 4999309556 صادره از نکا و علی اصغر سلمان پور سیاوشی فرزند 
عباس با کد ملی 4999756501 هر کدام سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
زراعی به مساحت 54.2916 متر مربع پلاک فرعی از 56 اصلی واقع در نکا خریداری 
از مالک رسمی مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشارنوبت اول: 1404/01/23 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/06
امیر خندان رباطی
رئیس ثبت اسناد و املاک نکا شناسه آگهی:1908173

آگهی ابلاغ بهای ثمنیه اعیانی
با عنایت به اینکه آقای حسین فراهانی مالک ششدانگ پلاک 4 فرعی 
از 4688 اصلی بخش دو  اراک تقاضای حذف بهای ثمنیه اعیانی پلاک 
ارائه شده  بهای ثمنیه اعیانی  مذکور را نموده و طبق نظریه کارشناسی 
متقاضی  توسط  مذکور  مبلغ  و  شده  تعیین  ریال   1725000000 مبلغ  به 
 -1004022  -  89975 و    1004019  -  9975 شماره  های  فیش  طی 
اعیانی  ثمنیه  مالک  علیئی  ناد  توران   خانم  وراث  وجه  در   1404/1/19
به حساب صندوق ثبت پرداخت گردیده . لذا بدینوسیله مراتب طی یک  
نوبت در روزنامه کثیر الانتشار جهت اطلاع نامبرده و یا وراث ایشان آگهی 
میگردد، تا چنانچه نسبت  به بهای تعیین شده اعتراضی وارد است ظرف 
و  ارجاع  دادگاه صالحه  به  را  اعتراض خود  ابلاغ  تاریخ  از  ماه  مدت یک 
گواهی تسلیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند، بدیهی است در صورت 

عدم  وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات اقدام خواهد شد.
علی اکبر اسماعیلي  
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو اراک

شناسه آگهی: 1908552

سید سعید مدنی

قهرمانی فولاد سیرجان در لیگ برتر والیبال
عطایی: مطمئن بودم قهرمان می شویم 

جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال ایران جام خلیج فارس
امتیازتفاضلگلهاباختمساویبردبازیتیم

422855-125174414- تراکتور

412453-2261411117- سپاهان

351851-326156517- پرسپولیس

30545-425136625- فولاد

18437-526910714- گل گهرسیرجان

28336-6261061025- ملوان

132-23-726711824- ذوب آهن

531-21-826871126- چادرملو اردکان

25130-926612824- آلومینیوم اراک

730-17-1026612824- استقلال خوزستان

1029-22-1126781132- شمس آذر قزوین

528-21-1225610926- استقلال

728-22-1326771229- خیبر خرم آباد

1424-19-1426591233- مس رفسنجان

921-12-15263121121- نساجی مازندران

2519-14-1625471439- هوادار


